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990 ₽

990 ₽

400 ₽

400 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

350 ₽

600 ₽

550 ₽

550 ₽

300 ₽

350 ₽

200 ₽ /600 ₽

200 ₽ /600 ₽

�������������� �������

Chiarel la  (  Ita ly)  c/г
 
Chiare l la  (  Ita ly)  б/г  

Жемчужина Байкала б/г  

Жемчужина Байкала с/г  
 
Coca-Cola
    
Coca-Cola Zero

Тоник Gardenist  Ginger Ale   
    
Тоник Gardenist  Premium Tonic  Water

Тоник Gardenist  Red Currant

Тоник Gardenist  Rose

Fentimans Elderflower
  
Fentimans Connoisseurs
  
Fentimans Pink Grapefruit    

Соки в  ассортименте 
(Апельсин /  Томат /  Вишня /  Персик /  Яблоко)

Red Bul l  250 мл

Морс клюквенный 

Морс облепиховый 

700 мл
 

700 мл 

530 мл 

530 мл

330 мл

330 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

275 мл

200 мл

200 мл

200 мл

250 мл

300 мл/1л

300 мл/1л

 

650 ₽

650 ₽

450 ₽

850 ₽

�
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������ ����

Апельсин    
  
Яблоко   

Морковь   

Ананас    

300 мл 

300 мл

300 мл

300 мл



550/1 400 ₽

550/1 200 ₽

550/1200 ₽

550/1100 ₽

550/1300 ₽

��������   

Малина-маракуйя

Юдзу-огурец

Фейхоа-земляника

Мохито

Личи

330 мл/1 л
 

330 мл/1 л

330 мл/1 л

330 мл/1 л

330 мл/1 л

330 мл

330 мл

550 ₽

500 ₽

����
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Милкшейк Орео 
 
Смузи Ананас-Базилик 
  

500 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

500 ₽

��	    

   
Ассам    

Эрл Грей
  
Лун цзин
  
Жасминовый чай  
 
Молочный Улун  

Пуэр

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

550 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

550 ₽

����
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Малина-имбирь  

Облепиха-груша  

Иван чай с  вишней  

Согревающий  

Таежный микс  

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл

500 мл



220 ₽ 

220 ₽ 

250 ₽ 

300 ₽ 

400 ₽ 

400 ₽ 

450 ₽ 

450 ₽ 

����    

   
Эспрессо 
   
Американо
  
Капучино
  
Латте
  
Флэт Уайт
  
Раф
   
Матча Латте
  
Гречишный латте  

30 мл
 

170 мл 

170 мл 

220 мл

170 мл

170 мл

220 мл

220 мл

450 ₽ 

450 ₽ 

450 ₽ 

�������������� �����	��    

   
Апероль 

Джин-Тоник
  
Негрони   

200 мл
 

200 мл 

100 мл 

790 ₽ 

550 ₽ 

700 ₽ 

700 ₽ 

700 ₽ 

700 ₽ 

700 ₽ 

700 ₽ 

650 ₽ 

�����	��    

   
Aperol  Spr itz    

Martini  Fiero & Tonic    
 
Negroni     

Bombay-Tonic    
 
Old Fashioned   
  
Moj i to     

Patron Margar ita    

C lover Club    

Cosmopol i tan   
   
  

200 мл
 

200 мл 

100 мл 

200 мл
 

100 мл 

300 мл 

150 мл
 

150 мл 

150 мл 
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 Vodka /  Груша /  Попкорн /  Содовая
200 мл /  800 ₽

1

Prosecco /  Персик 
300 мл /  890 ₽

5

Vodka/ Маракуйя /  Золото   
310 мл /  890 ₽

4

Vodka/ Мандарин/Юдзу 
100 мл /  800 ₽

2

Gin/ Базилик/ Огурец    
100 мл /  800 ₽

6

Vodka/ Томаты/ Специи   
250 мл /  800 ₽

3

 Vodka/ Вермут/ Личи   
150 мл /  800 ₽

850 ₽ 

850 ₽ 

850 ₽ 

850 ₽ 

850 ₽ 

850 ₽ 

�������
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Yuzu Spr itz
  
L imoncel lo  Spr itz    

Fei joa Spr itz
  
Grapes with jasmine Spr itz    

Tropical  Spr itz
  
Rose with grapefruit  Spr itz    

200 мл
 

190 мл 

160 мл 

220 мл

160 мл

220 мл



500 ₽
 

500 ₽
 

450 ₽
 

750 ₽
 

750 ₽
 

550 ₽
 

�������
�    

   
Martini :  
Bianco /  Extra Dry /  Rosso    

Martini  Riserva Bitter   

Aperol
  
Carpano Antica Formula
  
Carpano Bianco /  Extra Dry /  Rosso  
 
Carpano Bitter    
    
 
  

80 мл
 

40 мл 

40 мл 

40 мл

80 мл

40 мл

Stiegl
   
Stiegl  Weisse

Peroni  Nastro Azzurro

Estre l la  Free Damm б/а   
    

500 мл
 

500 мл 

330 мл 

330 мл

550 ₽
 

550 ₽
 

470 ₽
 

450 ₽

�������
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Amaro Montenegro   

Jagermeister   

Fernet  Branca   

Monine   

Becherovka   

Porto LBV 2014
     

500 ₽

500 ₽

550 ₽

400 ₽

450 ₽

790 ₽

���    

   

Brugal  Anejo   

Botucal  Reserva Exclus iva  
 
Zacapa Gran Reserva 23 Y  

Highbal l  Express  12Y  
   

500 ₽

950 ₽

1 500 ₽

900 ₽

������     

   

Via Roma Moscato  
 
Via  Roma Barolo    

Oltre  i l  Di l id ia    

790 ₽

1 000 ₽

2 200 ₽

����
����     

   
Pays d ’Auge 12 
Ans d ’Age (Pierre  Huet)  1 200 ₽

�����	��     

   

Лимончелло  
 
Черная смородина 
  
Ананас с  укропом 
  

250 ₽

250 ₽

250 ₽

��
� ����������    

   

40 мл40 мл

40 мл 40 мл

40 мл
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Organika L i fe  
  
Beluga Noble
   
Beluga Gold L ine    

P i la  (France)
   
Koskenkorva Orig inal  (Fin land)    
     
    
    
  
  

550 ₽

450 ₽

850 ₽

600 ₽

550 ₽

������    

   

Olmeca Blanco 
  
Olmeca Gold
   
Patron Si lver 100% Agave   
 
La Escondida (Mezcal )    
 
Don Jul io  Blanco 100% Agave  
 
Clase Azul  Plata   
    
   
   
   
   
 

590 ₽

650 ₽

850 ₽

900 ₽

1 500 ₽

2 500 ₽

Brugal  Anejo   

Botucal  Reserva Exclus iva  
 
Zacapa Gran Reserva 23 Y  

Highbal l  Express  12Y  
   

������    

   

Camus V.S   

Camus V.S.O.P    

Camus X.O   

Lheraud,  Cuvee 20 Ans  
 
Hine Rare VSOP 
Fine Champagne   
   
   
    
   
   
   

890 ₽

1 100 ₽

2 500 ₽

1 700 ₽

1 200 ₽

����    

   

Gint l  (Russ ia)    

Ginato ( Ita ly)    

Rivo ( Ita ly)    

Botica London 
Dry Orange (Spain)    
 
Hendr ick`s  (Scot land)    
 
Bombay Sapphire  (England)   
 
Monkey 47 (Germany)   
 
Mare (Spain)     

Norde’s  (Spain)    

Opihr (England)    

Crafter 's  Aromatic 
Flower (Estonia)    

F i l l ier ’s  Dry Gin (Belg ium)   
 
Ukiyo Yuzu (Japan)   
 
Hayman,’s  London 
Dry Gin (England)   
 
Jawbox ( Ire land)    

500 ₽

570 ₽

970 ₽

550 ₽

1100 ₽

650 ₽

1 900 ₽

820 ₽

890 ₽

750 ₽

600 ₽

800 ₽

850 ₽

600 ₽

600 ₽
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Dewar’s  White  Label   
 
Dewar ’s  8 YО   

Jameson   

Teel ing   

Chivas  Regal  12 Y  
   

490 ₽

590 ₽

550 ₽

650 ₽

990 ₽

Jim Beam  
 
Maker ’s  Mark  

450 ₽

750 ₽

Jack Danie ls   
  
  

750 ₽

The Macal lan 12 Y  
 
Tal isker 10 Y   

Auchentoshan American Oak 
  
Glenfarc las  12Y   

Kavalan Port  Cask Fin ish  
 
Tomatin 12 Y   

Glenfiddich 12 YO  

1 700 ₽

 990 ₽
 

850 ₽
 

1 450

1 700 ₽
 

1 400 ₽

1 400 ₽
 

Купажированный  
  

Бурбон  
  

Теннесси  
  

Односолодовый  
  

40 мл 40 мл

40 мл

40 мл



Olmeca Blanco 
  
Olmeca Gold
   
Patron Si lver 100% Agave   
 
La Escondida (Mezcal )    
 
Don Jul io  Blanco 100% Agave  
 
Clase Azul  Plata   
    
   
   
   
   
 

Gint l  (Russ ia)    

Ginato ( Ita ly)    

Rivo ( Ita ly)    

Botica London 
Dry Orange (Spain)    
 
Hendr ick`s  (Scot land)    
 
Bombay Sapphire  (England)   
 
Monkey 47 (Germany)   
 
Mare (Spain)     

Norde’s  (Spain)    

Opihr (England)    

Crafter 's  Aromatic 
Flower (Estonia)    

F i l l ier ’s  Dry Gin (Belg ium)   
 
Ukiyo Yuzu (Japan)   
 
Hayman,’s  London 
Dry Gin (England)   
 
Jawbox ( Ire land)    


